

Boë Beauté ApS

**Svend Trøsts Vej 21, 3, tv.
1912 Frederiksberg C**

CVR-nr. 38220489

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. august 2021

Lars Boe Jarvad
Dirigent

Boë Beauté ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Boë Beauté ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boë Beauté ApS Svend Trøsts Vej 21, 3, tv. 1912 Frederiksberg C
CVR-nr.	38220489
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Lars Boe Jarvad, Direktør
Revisor	Consens, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Fuglevej 51, Ejby 4623 Lille Skensved
Telefon	52167749
E-mail	hp@consens.dk
Hjemmeside	www.consens.dk
CVR-nr.	39751445

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive udvikling, produktion, markedsføring/salg og analyse af content til digital publicering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -427.859, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 379.287, og en egenkapital på kr. 202.141.

Introduktionen af produktlinien Boë skete i April 2020 - og forløb som forventet i den første periode.

Produktlinien er blevet godt modtaget på markedet.

Et hackerangreb i Juli satte virksomheden tilbage, mens årets afslutning begyndte at vise den forventede fremgang og der har siden Oktober 2020 og året ud - været en konstant fremgang.

Covid19 har intensiveret konkurrencen på online salg og markedsføring, hvilket har betydet stigende annonceringspriser, hvilket er en udvikling, der kan forventes at fortsætte i 2021.

De stigende priser på online markedsføring vil i 2021 blive imødegået af en mere diversificeret media spend strategi - samt mere omkostnings reversible samarbejdsmodeller.

Der forventes en betydelig vækst i 2021 i både resultat og omsætning.

Boë Beauté ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-554.507	-79.726
Finansielle omkostninger	2	-19.852	0
Resultat før skat		-574.359	-79.726
Skat af årets resultat		146.500	0
Årets resultat		-427.859	-79.726
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-427.859	-79.726
Resultatdisponering		-427.859	-79.726

Boë Beauté ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		101.908	121.848
Varebeholdninger		101.908	121.848
Udskudte skatteaktiver		146.500	0
Andre tilgodehavender		53.044	14.091
Tilgodehavender		199.544	14.091
Likvide beholdninger		77.835	0
Omsætningsaktiver		379.287	135.939
Aktiver		379.287	135.939

Boë Beauté ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		47.058	1
Overkurs ved emission		674.668	-8.000
Overført resultat		-519.585	-83.726
Egenkapital		202.141	-91.725
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	121.726
Langfristede gældsforpligtelser		0	121.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.749	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.367	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30	95.938
Kortfristede gældsforpligtelser		177.146	105.938
Gældsforpligtelser		177.146	227.664
Passiver		379.287	135.939
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>19.852</u>	<u>0</u>
	<u>19.852</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede kendte forpligtelse udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.